Decimus testis, Wolffgangus Wandorffer (dicit), quod con- 
scientiose non haberet aliquid dicere affirmando istos articulos, 
quum non velit aggravare suam conscientiam. 

Undecimus testis, dominus Georgius Fastenberger dicit, quod 
saepenumero accessit sermonem et nil mali audivit, quod esset 
erroneum contra fidem, quum bene processit. 

Duodecimus testis, dominus Leonhardus Hengst dixit, se 
audivisse in sermone a quodam praedicatore ante duos annos, et 

non ab isto, in die Nicolai, quod sancti non essent invocandi, nec 
venerandi, et sic vulgus murmurabat contra illum praedicatorem. 

Sed ille moderans movit (?) sed per circumstantias bene processit. 
Testis tredecimus, dominus Clemens Knopf dicit, se audisse 

ex fratre Christofforo praedicatore dominica quarta vel quinta post 
Pascha, quod ieiunium non esset bonum opus. 

Testis decimus quartus, dominus Rupertus Fruebiert dicit 

conscientiose et ad salutem animae suae, se nullos penitus ab prae- 

dicatore praesente audisse errores, qui contra fidem essent et almam 
matrem ecclesiam. 

Testis decimus quintus, dominus Michael Schauer iuratus 
dixit, se nunquam audisse aliquid praedicasse de istis articulis. 

Testis decimus sextus, dominus Nicolaus Auer dixit, quod 

saepenumero interfuisset, nihil tamen audivit eum praedicasse, quod 
esset contra fidem catholicam, quum bene processisset. 

Testis decimus septimus, dominus Mathias, architectoris filius, 
11" 
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dixit, se saepius visitasse, et tamen ad simplicitatem suam respondit, 
fratrem bene praedicasse. 

Testis decimus octavus, Bernhardus Layndl dixit conscientiose, 
se saepe sermonem suum visitasse, tamen nihil de obiectis articulis 
audisse, nec scire. 

Testis decimus nonus, dominus Andreas Stetober dixit, se 
saepe et multoties fuisse in sermone suo, et tamen nil audisse, 
quod fuisset contra fidem et articulos obiectos. 

Testis vicesimus, dominus Paulus Swarcz dixit, se hic saepe 
fuisse in sermonibus suis et sermo suus fuisset pro populo et pro 
ecclesia. 

Testis vicesimus primus, dominus Schifferhueber dixit, se 
fuisse in sermonibus suis et nihil audivisse de obiectis articulis. 

Testis vicesimus secundus, dominus Wolffgangus Taschner 

dixit, se raro fuisse in sermonibus suis, in quibus tamen fuit, nil 
audivit, quod esset contra ritum sanctae matris ecclesiae. 

Testis vicesimus tertius, dominus Matthias landi dixit iuxta 

suam conscientiam, quod fuisset in omnibus sermonibus suis, exceptis